
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 03.12.2019 № 4021 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в Положение о проведении XIII Магаданского 

международного конкурса ледяных скульптур 

«Магаданский хрусталь» 

 

 

В связи с изменением условий приобретения билетов участникам XIII 

Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский 

хрусталь», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального  

образования  «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о проведении XIII Магаданского 

международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь», 

утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 11.10.2019 № 3313, 

изложив абзац 11 пункта 9.1 в следующей редакции: 

«– приобретение авиабилетов к месту проведения конкурса и обратно 

по территории Российской Федерации авиасообщением, по стоимости, не 

превышающей среднюю стоимость авиабилета экономическим классом, в 

случае поступления от некоммерческой организации «Фонд социального 

партнерства города Магадана» целевых денежных средств, возможно 

приобретение авиабилетов за пределами Российской Федерации (по 

согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

garantf1://43826741.0/

